
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE AUTO ELETRICA DOS VEICULOS QUE COMPÕEM A FROTA DO
MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT. Data da Realização: 13/06/2016 - Licitante vencedor: P B PEREIRA ME nos lotes  01
ao 22,  no valor total dos lotes de R$ 30.791,00  (trinta mil setecentos e noventa e um reais). Arenápolis-  MT,  13 de junho
de 2016.

REGINA LUCIA DE SOUZA-PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, COLETA E
TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, EXCETO LIXOS DOMÉSTICOS, INDUSTRIAIS E HOSPITALARES,
DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS - MT. Data da Realização: 14/06/2016 - Licitante vencedor: JOSE SOARES DE LIMA -
ME ,  no valor global de R$ 138.838,00  (cento e trinta mil e  oitocentos e trinta e oito reais). Arenápolis-  MT,  14 de junho
de 2016.

REGINA LUCIA DE SOUZA-PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 01 (UM) TÉCNICO EM RADIOLOGIA PARA
ATENDIMENTO NO RX MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS-MT. Data da Abertura: Ás  12:00 horas, do dia  28
de junho de 2016. Edital Completo: Afixado no endereço acima e na Internet, site www.arenapolis.mt.gov.br. Fundamento
Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 ( com alterações da
Lei 8.883/94 e da Lei nº 9.648/98). Arenápolis-  MT, 14 de junho de 2016.

REGINA LÚCIA DE SOUZA - PREGOEIRA

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1a53df68

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:21:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




